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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 32 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
2018-11-25 - 11:44 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

14 lat i starsi

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:59.83 765 26.46 31.77 33.28 28.32
2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 2:00.77 748 26.40 31.21 35.47 27.69
3. ZBUTOWICZ Karol 98 UKS G-8 Bielany Warszawa2:01.69 731 26.55 30.86 34.93 29.35
4. BAŁABUCH Krystian 95 BOSiR Brzesko 2:02.10 723 26.84 31.83 34.48 28.95
5. SZWEDZKI Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 2:02.28 720 27.39 31.53 34.37 28.99
6. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 2:04.75 678 27.49 31.64 36.36 29.26
7. BĄCZKOWSKI Bartosz 97 MKS Polonia Warszawa 2:04.81 677 27.90 32.33 34.90 29.68
8. WINIATOWSKI Patryk 99 MUKS ''Piętnastka'' 2:05.07 673 26.88 32.90 36.10 29.19
9. SUZIN Marcin 93 KU AZS AGH Kraków 2:05.54 665 27.46 32.32 36.17 29.59

10. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.33 653 26.84 32.73 37.22 29.54
11. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 2:06.47 651 27.16 31.92 37.16 30.23
12. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 2:06.86 645 27.58 31.87 36.82 30.59
13. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:06.88 645 27.55 32.03 37.91 29.39
14. ŚWIDERSKI Bartłomiej 98 AZS AWF Warszawa 2:07.38 637 26.99 31.48 38.05 30.86
15. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa2:07.73 632 27.22 34.78 36.57 29.16
16. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.33 623 27.12 32.33 37.78 31.10
17. KAMINIARZ Jakub 96 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.27 609 29.13 35.07 34.94 30.13
18. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:09.47 607 28.64 33.67 36.43 30.73
19. CIASTOŃ Sebastian 99 AZS AWF Katowice 2:09.51 606 28.46 32.17 37.53 31.35
20. BARUSIŃSKI Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.53 606 27.77 32.83 38.21 30.72
21. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.04 599 27.41 32.83 39.85 29.95
22. LECHOWICZ Filip 97 KU AZS AGH Kraków 2:10.11 598 27.68 34.12 37.70 30.61
23. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:11.17 583 27.38 33.85 40.09 29.85
24. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 2:11.60 578 28.57 34.66 38.37 30.00
25. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:11.62 577 28.07 33.82 39.75 29.98
26. SOLAK Łukasz 99 KU AZS AGH Kraków 2:11.68 577 27.82 33.88 38.01 31.97
27. GAWRON Oskar 99 WKS Śląsk Wrocław 2:11.81 575 29.16 34.56 37.42 30.67
28. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:13.06 559 28.92 34.84 37.84 31.46
29. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:13.07 559 27.78 35.04 37.19 33.06
30. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:13.43 554 28.19 34.31 39.44 31.49
31. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:14.10 546 28.87 33.98 40.18 31.07
32. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:14.13 546 29.79 34.04 38.14 32.16
33. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:14.24 544 29.43 38.63 36.77 29.41
34. KUBOT Szymon 97 KS Warta Poznań 2:14.54 541 27.26 36.37 38.27 32.64
35. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 2:15.23 532 28.75 36.20 38.57 31.71
36. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:15.25 532 27.86 34.15 41.28 31.96
37. DOBRINDT Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.71 527 28.71 35.12 38.91 32.97
38. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:15.98 524 30.04 35.45 39.50 30.99
39. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:16.26 520 28.43 35.26 41.15 31.42
40. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:16.47 518 29.82 36.56 38.36 31.73
41. BURDUKIEWICZ Maksymilian02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:16.60 516 28.72 34.61 39.85 33.42
42. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:16.63 516 29.24 36.97 37.90 32.52
43. HOLOD Arsenij 01 UKS GOS Raszyn 2:17.04 511 29.98 35.67 39.26 32.13
44. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 2:17.41 507 31.71 35.60 37.77 32.33
45. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.44 507 28.54 36.44 41.86 30.60
46. JAWORSKI Marcel 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:17.84 503 29.31 35.01 41.31 32.21
47. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.03 501 29.27 36.36 40.92 31.48
48. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.33 497 27.55 36.83 43.10 30.85
49. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:18.97 490 30.72 36.62 38.24 33.39
50. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:19.88 481 28.87 36.53 41.61 32.87
51. HATŁAS Michał 04 MKS Juvenia Wrocław 2:20.29 477 28.86 36.64 42.44 32.35
52. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 2:20.96 470 30.19 37.19 41.17 32.41
53. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:20.97 470 30.17 36.83 42.13 31.84
54. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.03 469 30.74 36.10 39.72 34.47
55. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:21.24 467 28.84 36.63 42.51 33.26
56. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.61 463 30.10 36.59 40.63 34.29
57. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:21.86 461 28.21 37.14 43.75 32.76



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2018-11-25 11:42 - Strona 2

Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:21.90 461 29.79 35.82 41.81 34.48
59. MINICHOWSKI Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:22.24 457 32.27 39.06 38.35 32.56
60. MACIOSZEK Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.53 455 29.37 37.15 42.31 33.70
61. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.58 454 27.59 36.84 44.23 33.92
62. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.82 452 29.80 37.75 40.74 34.53
63. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.32 447 30.10 34.96 45.75 32.51
64. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 2:23.36 447 29.90 37.65 43.27 32.54
65. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.14 430 29.68 40.43 39.87 35.16
66. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 2:25.29 429 31.90 38.94 40.64 33.81
67. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:26.47 419 30.38 37.86 43.34 34.89
68. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS Juvenia Wrocław 2:26.53 418 31.73 36.76 44.68 33.36
69. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:34.23 359 34.71 40.69 43.79 35.04
70. MAŁEK Mikołaj 03 KS Posnania Poznań 2:36.07 346 32.10 40.75 46.85 36.37
71. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:38.59 330 34.31 39.97 44.51 39.80

GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:38.59 330 35.85 41.25 46.68 34.81
73. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.38 319 33.77 40.35 47.70 38.56
74. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 2:47.74 279 39.61 48.59 41.65 37.89
75. KOPP Kamil 04 MKP Astromal-Leszno 2:57.03 237 38.43 44.63 51.12 42.85

DYSKW. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:17.78 28.89 38.39 38.38 32.12
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K1

14 lat

1. WARZOCHA Gustaw 04 Uks Cityzen 2:14.13 546 29.79 34.04 38.14 32.16
2. OLCZAK Kacper 04 MKS Trójka Łódź 2:16.26 520 28.43 35.26 41.15 31.42
3. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 2:16.47 518 29.82 36.56 38.36 31.73
4. CICHOCKI Oliwier 04 KS Warta Poznań 2:17.41 507 31.71 35.60 37.77 32.33
5. JAWORSKI Marcel 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:17.84 503 29.31 35.01 41.31 32.21
6. HATŁAS Michał 04 MKS Juvenia Wrocław 2:20.29 477 28.86 36.64 42.44 32.35
7. BROŃCZYK Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 2:20.96 470 30.19 37.19 41.17 32.41
8. ŻYRO Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 2:20.97 470 30.17 36.83 42.13 31.84
9. WRABEC Szymon 04 UKP Manta Jelcz-Laskowice2:21.24 467 28.84 36.63 42.51 33.26

10. KNOPP Jarosław 04 MUKS ''Piętnastka'' 2:21.90 461 29.79 35.82 41.81 34.48
11. MINICHOWSKI Maksymilian04 UKS "V" Łomianki 2:22.24 457 32.27 39.06 38.35 32.56
12. SARNOWICZ Wiktor 04 MKS Juvenia Wrocław 2:25.29 429 31.90 38.94 40.64 33.81
13. ŚLASKI Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz2:26.47 419 30.38 37.86 43.34 34.89
14. KOŁODYŃSKI Dawid 04 MKS Juvenia Wrocław 2:26.53 418 31.73 36.76 44.68 33.36
15. KAŁUSOWSKI Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 2:34.23 359 34.71 40.69 43.79 35.04
16. PUPKA Filip 04 Uks Cityzen 2:38.59 330 34.31 39.97 44.51 39.80

GĄSIOR Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 2:38.59 330 35.85 41.25 46.68 34.81
18. STEFANIAK Bartłomiej 04 KS Posnania Poznań 2:47.74 279 39.61 48.59 41.65 37.89
19. KOPP Kamil 04 MKP Astromal-Leszno 2:57.03 237 38.43 44.63 51.12 42.85

15 lat

1. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:08.33 623 27.12 32.33 37.78 31.10
2. GĄSTAŁ Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W2:11.17 583 27.38 33.85 40.09 29.85
3. LABICH Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 2:13.06 559 28.92 34.84 37.84 31.46
4. ANTCZAK Bartosz 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:13.43 554 28.19 34.31 39.44 31.49
5. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:15.25 532 27.86 34.15 41.28 31.96
6. DOBRINDT Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:15.71 527 28.71 35.12 38.91 32.97
7. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.44 507 28.54 36.44 41.86 30.60
8. OLEJNIK Adam 03 TP Skalar Słupsk 2:18.97 490 30.72 36.62 38.24 33.39
9. PRZYSTAŁ Adam 03 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.61 463 30.10 36.59 40.63 34.29

10. MACIOSZEK Maksymilian 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.53 455 29.37 37.15 42.31 33.70
11. KOWALCZYK Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:23.32 447 30.10 34.96 45.75 32.51
12. MAKOWSKI Dominik 03 KS Warta Poznań 2:23.36 447 29.90 37.65 43.27 32.54
13. MAŁEK Mikołaj 03 KS Posnania Poznań 2:36.07 346 32.10 40.75 46.85 36.37
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Arena Grand Prix Polski w Pływaniu
Poznań, 24- - 25-11-2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 200m zmienny

16 lat

1. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:10.04 599 27.41 32.83 39.85 29.95
2. TOMCZAK Tymoteusz 02 KS Posnania Poznań 2:13.07 559 27.78 35.04 37.19 33.06
3. BOBORYK Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 2:14.10 546 28.87 33.98 40.18 31.07
4. SZCZEPANOWSKI Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp.2:14.24 544 29.43 38.63 36.77 29.41
5. RAJCA Wiktor 02 UKS 190 Łódź 2:15.98 524 30.04 35.45 39.50 30.99
6. BURDUKIEWICZ Maksymilian02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:16.60 516 28.72 34.61 39.85 33.42
7. OSZUTOWSKI Adam 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:16.63 516 29.24 36.97 37.90 32.52
8. CHEREDIS Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.33 497 27.55 36.83 43.10 30.85
9. OSSOWSKI Damian 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:19.88 481 28.87 36.53 41.61 32.87

10. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:21.03 469 30.74 36.10 39.72 34.47
11. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 2:21.86 461 28.21 37.14 43.75 32.76
12. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.58 454 27.59 36.84 44.23 33.92
13. DOLIŃSKI Radosław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:22.82 452 29.80 37.75 40.74 34.53
14. KAMIŃSKI Mateusz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:40.38 319 33.77 40.35 47.70 38.56

DYSKW. RUTKOWSKI Kacper 02 MUKS ''Piętnastka'' 2:17.78 28.89 38.39 38.38 32.12
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu., /K1

17 - 18 lat

1. KAŁUSOWSKI Jan 00 MKS Trójka Łódź 1:59.83 765 26.46 31.77 33.28 28.32
2. WARZOCHA Albert 01 Uks Cityzen 2:04.75 678 27.49 31.64 36.36 29.26
3. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.33 653 26.84 32.73 37.22 29.54
4. WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 2:06.88 645 27.55 32.03 37.91 29.39
5. WIECIŃSKI Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 2:09.47 607 28.64 33.67 36.43 30.73
6. BARUSIŃSKI Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:09.53 606 27.77 32.83 38.21 30.72
7. KOMOROWSKI Jan 01 MKS Trójka Łódź 2:11.60 578 28.57 34.66 38.37 30.00
8. MIKOŁAJCZAK Błażej 01 MUKS ''Piętnastka'' 2:11.62 577 28.07 33.82 39.75 29.98
9. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 2:15.23 532 28.75 36.20 38.57 31.71

10. HOLOD Arsenij 01 UKS GOS Raszyn 2:17.04 511 29.98 35.67 39.26 32.13
11. KOTARSKI Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.03 501 29.27 36.36 40.92 31.48
12. KRASZEWSKI Daniel 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:25.14 430 29.68 40.43 39.87 35.16


